
T'pol - Tornei e punteggi online 30-05-2024

6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Torneo 6Â° OPEN DI FINE ESTATE 2310005A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 29-09-2023 - 01-10-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - 

Partecipanti 11

Sito Internet

Delfino Luigi

1Varvaglione Antonio

2
Carrieri Francesco

3
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Delfino Luigi 4.5 ITA 13.0014.509.00 12.502240 1521 1888 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1982

2 2 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.502064 1432 1913 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 9 NC Carrieri Francesco 3.5 ITA 10.0011.506.00 6.50 999 1336 1378 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 3 3N Gravina Luca 3.0 ITA 13.0013.508.50 5.00 1528 1547 1860 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

5 4 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA 12.5013.008.00 5.50 1435 1353 1786 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2014

6 5 NC Campanella Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.007.00 3.50 1395 1497 1810 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

7 6 NC Cocozza Giuseppe 2.0 ITA 12.5012.508.00 1.50 1186 1408 1516 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2010

8 10 NC Gallotta Marco 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 999 1207 1004 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2009

9 7 NC Aravinthan Shrimithunan2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 999 1312 1144 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

10 8 NC Capasso Leonardo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 999 1131 971 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 1 0 2009

11 11 NC Pasculli Andrea 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 999 1339 653 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Aravinthan ShrimithunanITA PUG TA 999 1312 1144 2009 M 208415

5 NC Campanella Giuseppe ITA PUG TA 1395 1497 1810 2001 M 28593642 202104

8 NC Capasso Leonardo ITA PUG TA 999 1131 971 2009 M 208416

9 NC Carrieri Francesco ITA PUG TA 999 1336 1378 2007 M 207345

6 NC Cocozza Giuseppe ITA PUG BA 1186 1408 1516 2010 M 28532759 187909

1 M Delfino Luigi ITA PUG TA 2240 1521 1888 1982 M 809993 105816

10 NC Gallotta Marco ITA PUG TA 999 1207 1004 2009 M 208417

3 3N Gravina Luca ITA PUG TA 1528 1547 1860 1982 M 889482 137473

11 NC Pasculli Andrea ITA PUG TA 999 1339 653 2009 M 208418

4 NC Scrimieri Gabriele ITA CAL CZ 1435 1353 1786 2014 M 28557034 193854

2 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2064 1432 1913 1995 M 854530 134805
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Delfino Luigi 4.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 M Varvaglione Antonio 4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

4 3 3N Gravina Luca 3.0 ITA | 8 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 1 N 0 | -1

5 4 NC Scrimieri Gabriele 3.0 ITA | 9 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 B 1 | 1

6 5 NC Campanella Giuseppe 3.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 1

7 6 NC Cocozza Giuseppe 2.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 0

9 7 NC Aravinthan Shrimithunan 2.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 0

10 8 NC Capasso Leonardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 11 N 1 | -2

3 9 NC Carrieri Francesco 3.5 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

8 10 NC Gallotta Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 7 B 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 0

11 11 NC Pasculli Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 3 1.00 0.93 0.07 1497.601810 2001 M 28593642 202104

6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 2 0.00 0.31 -0.31 1408.251516 2010 M 28532759 187909

1 M Delfino Luigi ITA 2240 5 4.50 4.41 0.09 1521.601888 1982 M 809993 105816

3 3N Gravina Luca ITA 1528 3 1.00 0.79 0.21 1547.401860 1982 M 889482 137473

4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 2 0.00 0.45 -0.45 1353.001786 2014 M 28557034 193854

2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 3 2.50 2.11 0.39 1432.201913 1995 M 854530 134805
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 NC Aravinthan ShrimithunanITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 0 1312.001144 2009 M 208415

8 NC Capasso Leonardo ITA 999 3 1.00 1.60 -0.6 0 1131.25971 2009 M 208416

9 NC Carrieri Francesco ITA 999 2 2.00 1.40 2.1 0 1336.601378 2007 M 207345

10 NC Gallotta Marco ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 0 1207.001004 2009 M 208417

11 NC Pasculli Andrea ITA 999 1 0.00 0.70 -0.7 0 1339.25653 2009 M 208418
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Delfino Luigi ITA 2240   |  6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 1 - 0

2 7 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 999   |  2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 0 - 1

3 3 3N Gravina Luca ITA 1528   |  8 NC Capasso Leonardo ITA 999 1 - 0

4 9 NC Carrieri Francesco ITA 999   |  4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 0 - 1

5 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395   |  10 NC Gallotta Marco ITA 999 1 - 0

6 11 NC Pasculli Andrea ITA 999   |  1 - F
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1435   |  1 M Delfino Luigi 1 ITA 2240 0 - 1

2 2 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2064   |  5 NC Campanella Giuseppe 1 ITA 1395 1 - 0

3 11 NC Pasculli Andrea 1 ITA 999   |  3 3N Gravina Luca 1 ITA 1528 0 - 1

4 6 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 1186   |  9 NC Carrieri Francesco 0 ITA 999 0 - 1

5 8 NC Capasso Leonardo 0 ITA 999   |  7 NC Aravinthan Shrimithunan0 ITA 999 0 - 1

6 10 NC Gallotta Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Delfino Luigi 2 ITA 2240   |  2 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2064 Â½ - Â½

2 3 3N Gravina Luca 2 ITA 1528   |  4 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1435 1 - 0

3 5 NC Campanella Giuseppe 1 ITA 1395   |  11 NC Pasculli Andrea 1 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Gallotta Marco 1 ITA 999   |  7 NC Aravinthan Shrimithunan1 ITA 999 1 - 0

5 9 NC Carrieri Francesco 1 ITA 999   |  8 NC Capasso Leonardo 0 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Cocozza Giuseppe 0 ITA 1186   |  1 - F
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2064   |  3 3N Gravina Luca 3 ITA 1528 1 - 0

2 5 NC Campanella Giuseppe 2 ITA 1395   |  1 M Delfino Luigi 2.5 ITA 2240 0 - 1

3 10 NC Gallotta Marco 2 ITA 999   |  9 NC Carrieri Francesco 2 ITA 999 0 - 1

4 4 NC Scrimieri Gabriele 1 ITA 1435   |  11 NC Pasculli Andrea 1 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Aravinthan Shrimithunan1 ITA 999   |  6 NC Cocozza Giuseppe 1 ITA 1186 0 - 1

6 8 NC Capasso Leonardo 0 ITA 999   |  1 - F
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Delfino Luigi 3.5 ITA 2240   |  3 3N Gravina Luca 3 ITA 1528 1 - 0

2 9 NC Carrieri Francesco 3 ITA 999   |  2 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2064 Â½ - Â½

3 4 NC Scrimieri Gabriele 2 ITA 1435   |  10 NC Gallotta Marco 2 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Cocozza Giuseppe 2 ITA 1186   |  5 NC Campanella Giuseppe 2 ITA 1395 0 - 1

5 11 NC Pasculli Andrea 1 ITA 999   |  8 NC Capasso Leonardo 1 ITA 999 0 - 1

6 7 NC Aravinthan Shrimithunan1 ITA 999   |  1 - F
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

1 Delfino Luigi
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 1888 Media: 1521.60 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 1054 0.92 1 1 1

2 N 4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 805 0.92 1 2 2

3 B 2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 176 0.73 Â½ 2 2

4 N 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 845 0.92 1 3 3

5 B 3 3N Gravina Luca ITA 1528 712 0.92 1 4 4

4.41 4 4

2 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 1913 Media: 1432.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 669 0.92 1 1 2

3 N 1 M Delfino Luigi ITA 2240 -176 0.27 Â½ 1 2

4 B 3 3N Gravina Luca ITA 1528 536 0.92 1 2 3

5 N 9 NC Carrieri Francesco ITA 999 Â½ 2 3

2.11 2 3

3 Gravina Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1860 Media: 1547.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Capasso Leonardo ITA 999 1 0 1

2 N 11 NC Pasculli Andrea ITA 999 1 0 2

3 B 4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 93 0.63 1 1 3

4 N 2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 -536 0.08 0 1 3

5 N 1 M Delfino Luigi ITA 2240 -712 0.08 0 1 3

0.79 1 3

4 Scrimieri Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1786 Media: 1353.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carrieri Francesco ITA 999 1 0 1

2 B 1 M Delfino Luigi ITA 2240 -805 0.08 0 0 1

3 N 3 3N Gravina Luca ITA 1528 -93 0.37 0 0 1

4 B 11 NC Pasculli Andrea ITA 999 1 0 2

5 B 10 NC Gallotta Marco ITA 999 1 0 3

0.45 0 3
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

5 Campanella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1810 Media: 1497.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gallotta Marco ITA 999 1 0 1

2 N 2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 -669 0.08 0 0 1

3 B 11 NC Pasculli Andrea ITA 999 1 0 2

4 B 1 M Delfino Luigi ITA 2240 -845 0.08 0 0 2

5 N 6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 209 0.77 1 1 3

0.93 1 3

6 Cocozza Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1516 Media: 1408.25 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Delfino Luigi ITA 2240 -10540.08 0 0 0

2 B 9 NC Carrieri Francesco ITA 999 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 999 1 0 2

5 B 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 -209 0.23 0 0 2

0.31 0 2

7 Aravinthan Shrimithunan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1144 Media: 1312.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 -10650.08 0 0 0

2 N 8 NC Capasso Leonardo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 10 NC Gallotta Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 -187 0.26 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.34 1 2

8 Capasso Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 971 Media: 1131.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Gravina Luca ITA 1528 -529 0.08 0 0 0

2 B 7 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 9 NC Carrieri Francesco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 11 NC Pasculli Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.58 1 2
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

9 Carrieri Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1378 Media: 1336.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 -436 0.08 0 0 0

2 N 6 NC Cocozza Giuseppe ITA 1186 -187 0.26 1 1 1

3 B 8 NC Capasso Leonardo ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 10 NC Gallotta Marco ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 2 M Varvaglione Antonio ITA 2064 -10650.08 Â½ 3 3

1.42 3 3

10 Gallotta Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1004 Media: 1207.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 -396 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Aravinthan Shrimithunan ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 B 9 NC Carrieri Francesco ITA 999 0 0.5 0 1 2

5 N 4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 -436 0.08 0 1 2

1.16 1 2

11 Pasculli Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 653 Media: 1339.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 3N Gravina Luca ITA 1528 -529 0.08 0 0 1

3 N 5 NC Campanella Giuseppe ITA 1395 -396 0.08 0 0 1

4 N 4 NC Scrimieri Gabriele ITA 1435 -436 0.08 0 0 1

5 B 8 NC Capasso Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.74 0 1
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6Â° OPEN DI FINE ESTATE (2310005A)
Taranto - 29-09-2023 - 01-10-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 NC Carrieri Francesco ITA 3 1.5 1561 1561 999 2007 M 207345

11 NC Pasculli Andrea ITA 3 0.0 1452 652 999 2009 M 208418
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